Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG

EDITAL Nº 045/2019 – PROEG

(Aditivo ao Edital 043/2019-PROEG)

A Universidade do Estado de Rio Grande do Norte - UERN, por intermédio da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, torna público, pelo presente edital, a alteração no

quadro  de  resultado  dos  recursos  contra  possível  desligamento  compulsório  e  por

decurso de prazo máximo, semestre letivo 2018.2.

I  –  Acrescenta os seguintes nomes à lista de resultado dos recursos contra possível  desligamento

compulsório e por decurso de prazo máximo, divulgada através do Edital 043/2019-PROEG.

Processo Interessado Motivo Campus Curso Resultado Prazo Concedido

004/2019-
CAWSL

Mara Dá Vila de
Medeiros

Por Decurso de
Prazo

CAWSL Pedagogia Arquivado ---

005/2019-
CAWSL

Andrea Kallydja
Vitorino da Silva

Por Decurso de
Prazo

CAWSL Pedagogia Deferido

6 semestres
(2019.1, 2019.2,
2020.1, 2020.2,

2021.1 e 2021.2)

II -  Este aditivo passa a fazer parte do Edital nº 043/2019 – PROEG, mantendo-se todas as

demais disposições nele constantes e não alteradas pelo presente documento.

Gabinete da Pró-reitora em 03 de junho de 2019.

Profª Drª Francisca Maria de Souza Ramos Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria Nº 0425/2017- GR/UERN

1

	Governo do Estado do Rio Grande do Norte
	Secretaria de Estado da Educação e da Cultura SEEC
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
	EDITAL Nº 045/2019 – PROEG